
Urząd Gminy Włodowice 03.05.2024 18:14:00

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1785

Uchwała Nr 128/VVIII/04 szczegółowych warunków przyznawania i ustalania
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi

Uchwała Nr 128/VVIII/04
Rady Gminy Włodowice

z dnia 29.10.04
w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również
trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z póź, zm. ) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593, z póź. zm.) Rada Gminy Włodowice uchwala co następuje:

§ 1.
1. Ustala się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i tryb ich pobierania, w brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej ustala w drodze zarządzenia Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie rzeczywiście ponoszonych kosztów.

§ 2.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr 186/XXV/2001 Rady Gminy Włodowice z dnia 28 grudnia 2001 r. i uchwała Nr 52/VIII/2003 Rady
Gminy Włodowice Włodowice dnia 29 sierpnia 2003 r.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od
jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy Włodowice

Ryszard Biały

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1785

